



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Szpital
bez bólu

Zamość 07.11.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/19 Dostawa różnych produktów farmaceutycznych

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy zestaw 16 pozycja 1

Czy Zamawiający pakiecie 16 pozycja nr 1. dopuszcza dietę peptydową zawierająca mieszaninę :18% wolne aminokwasy, po 29% di- i tripeptydy, 23% większe peptydy z dodatkiem glutaminy co ma szczególnie korzystny efekt w chorobach zapalnych jelit , o bardzo niskiej zawartości tłuszczu 1,67 g/100 z jednocześnie wysokim udziałem łatwo wchłanianych tłuszczu MCT (47%) która jest zalecana u pacjentów z zaburzeniami trawienia i wchłaniania oraz całkowicie pozbawiona błonnika, który jest całkowicie niewskazany u tej grupy pacjentów, z uwagi na wzmaganie perystaltyki i procesów fermentacji ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 2- dotyczy zestaw 16 pozycja 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z systemem połączeń typu EnFit. Zestawy umożliwiające podłączenie systemem EnLock i EnFit tzw. transition, zostały wycofywane w 2017 roku, zgodnie z kalendarzem przejścia na system EnFit. Zestawy Transition miały za zadanie umożliwić płynne przejście z systemu EnLock na EnFit i nie jest planowana ich dalsza produkcja.. Oznacza to że Wykonawca nie będzie w stanie sprostać wymogom Zamawiającego.

Zestawy Flocare są kompatybilne z dietami oraz sztucznymi dostępami do przewodu pokarmowego

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 3 - dotyczy zestaw 16 pozycja 1,12,13,14,22,23,24,25

W związku z sukcesywną zmianą opakowań typu pack na butelki, Czy Zamawiający dopuszcza wymagane diety w aktualnie dostępnych opakowaniach, kompatybilnych ze sprzętem?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 4 – dotyczy zestaw 16 pozycja 24

Czy Zamawiający mówiąc o diecie wysokobiałkowej ma na myśli dietę opartą na 4 rodzajach białka? W dietach standardowych, które są stosowane u szerokiej grupy Pacjentów, ma to szczególne znaczenie. Każde z czterech białek ma inną wartość biologiczną BV oraz czas wchłaniania, co pozwala zaspokoić potrzeby różnych Pacjentów. Optymalnie dobrana ilość i różnorodność białek pozwala na stałą dostępność substratów do regeneracji uszkodzonych tkanek, ograniczenie katabolizmu oraz szybkie rozpoczęcie procesów naprawczych. Zastosowanie diety opartej na wielu rodzajach białek jest poparte wytycznymi WHO z 2007 r dot. spożycia białek.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5 - dotyczy zestaw 16 pozycja 25

Czy Zamawiający prosząc o dietę dla pacjentów z cukrzycą i hiperglikemią, ma na myśli dietę w której procent energii z białka to min. 21% i jest oparta na mieszaninie białek sojowego i kazeiny w proporcjach 40:60?

Odpowiedź: TAK

Samodzielny Szpital Miejski Sp. z o.o.

P R E Z E S.

Inż. Mariusz Paszko